
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15  

ИМ. Н.А.ТХАГУШЕВА А. АГУЙ-ШАПСУГ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

(МБОУ СОШ № 15 им. Н.А. Тхагушева а. Агуй-Шапсуг) 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2023г.                                                                        № 41/17-О 

 

аул Агуй – Шапсуг 

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации 

и проведения государственной итоговой аттестации 

в 2023-2024 учебном году 

 
 

В целях обеспечения качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2023-2024 учебном году  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации    и     проведения     государственной     итоговой     аттестации 

по образовательным программам основного общего образования в 2023-2024 

учебном году в МБОУ СОШ №15 им. Н.А. Тхагушева а. Агуй-Шапсуг, в том 

числе проведения итогового собеседования по русскому языку (далее – ГИА-

9) (приложение №1). 
2. Заместителю директора по УВР Панкратовой Т.Ю.: 

- обеспечить условия в МБОУ СОШ №15 им. Н.А. Тхагушева а. Агуй-

Шапсуг для работы телефонов «горячей линии» по вопросам ГИА-9. 

- разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» в 

МБОУ СОШ №15 им. Н.А. Тхагушева а. Агуй-Шапсу на официальном сайте 

школы и информационных стендах. 
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор            Ю.Д. Шхалахов 
 



Приложение №1 

к приказу МБОУ СОШ №15  

им.Н.А. Тхагушева а. Агуй-Шапсуг 

 от 31.08.2023г. № 41/17-О 

 

 
Информация о работе телефонов «горячей линии» 

по вопросам организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования в 

2023-2024 учебном году в МБОУ СОШ №15 им. Н.А. Тхагушева а.Агуй-Шапсуг, 
в том числе итогового собеседования по русскому языку 

 
Вид 

итоговой 

аттестации 

Телефоны 

«горячей линии» 

(с кодом) 

Режим работы 

(с указанием дней 

недели и часов 

работы) 

ФИО и должность 

ответственного 

за работу телефонов 
«горячей линии» 

Основной 

государственный 

экзамен 

8(861-67)65-9-16 

8(964)935-57-01 

С 8.00ч. до 17.00ч. 

в рабочие дни, 

в дни проведения 
экзаменов 

с 8.00ч. до 21.00ч. 

Панкратова Татьяна 

Юрьевна, 

заместитель директора 

по УВР 

Государственный 

выпускной 

экзамен 

8(861-67)65-9-16 
8(964)935-57-01 

С 8.00ч. до 17.00ч. 

в рабочие дни, 

в дни проведения 

экзаменов 
с 8.00ч. до 21.00ч. 

Панкратова Татьяна 

Юрьевна, 

заместитель директора 

по УВР 

Итоговое 

собеседование по 

русскому языку 

8(861-67)65-9-16 

8(964)935-57-01 

С 8.00ч. до 17.00ч. 

в рабочие дни, 

в дни проведения 

собеседования 
с 8.00ч. до 21.00ч. 

Панкратова Татьяна 

Юрьевна, 

заместитель директора 

по УВР 

 
 

 

 

Директор            Ю.Д. Шхалахов 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-25T17:39:52+0500




